§. 3. Verum cum ad andientiam
Nostram nuper pervenerit in eadem No-
slra civitaie Asculana a ponwoullis ad-
versus easdem WNostras literas fuisse da~-
tas turbas , ac etiam de obreptionis,
et subreptionis vitio fuisse accusatas ex
eo vel maxime, quod alias felicis ve-
cordationis Clemens pp. X1V, pradeces-
sor Noster per rescriptum congregatio-
nis venerabtliom fratrumNostrornm San-
ctz Romanw Ecclesiz cardinalium con-
cilii Tridentini interpretam die xiv. ju-
[it anni MDCCLXX. signalum inter coe-
tera dictam annuam prestationem ei-
dem Franciscee , ut preefertur , debi-
tam , eveniente illins obitu conservaio-
rig Orphanarum, et Periclitantium ejns-
dem civitatis Asculanz assignaverat, et
applicaverat , quodque Wos alias per re-
scriptum dilecti filii Nostri cardinalis
Giraud pro-auditoris Nostri die xxi. ng-
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vembris MDCCLXXVIIL signatum eis-
dem execatoribns testamientariis , sen
adwinistratoribus  potestatem [ecimus
inter cesetera annuum stipendiurn pro-
fessori rhetorice solvendum in reinte-
grationem scuterum mille , qua pro
subsidio dotali Magdalenz de Comiti-
bus foerunt ab ecdem Benedicto pra-
decessore a dicta h=reditate dismem-
brata sub certis tamen couditionibus,
et de quibus ad libitum disponere , de-
rogatis illis conditienibas a memorato
Clemente eidem' Magdalen= fuit con-
tessum , erogandi.

§. 4. Nos itaque, ut circa re-
ctam earam literarum Nostrarum intel-
ligentiam omnis removeatur dubietas ,
et ad tollendum in premissis cujascume-
que ambiguitatis sensum prospicere vo-
lentes memoratas Nostras literas in si-
m:li forma Brevis die xix. mox pri-
teriti augusti expeditas , ac omnia in
eis contenta , et quomodolibet conces~
sa motu, scientia, ac potestatis pleni-
tudine paribus harum serie confirma-
mus , et approbamus, ac innovamus,
el quatenus opus sit de novo concedi-
mus , et indulgemus , illisque in om-
nibus, et per omnia perpetuum , et
1aviolabilis firmitatis robur adiicimus.
Declaramns insuper , quod licet alias,
ut przefertur , memoratus Clemens prae-
decessor Noster per sunm rescriptum
memoratam anonam praestationem scu-
taram sexagintarum Fraocisce de Cao-
mitibus debitam post illius obitam di-
cto conservatorio Orphaparum, et Pe-
riclitantium  Ascali concesserit ; gno-
niam tamen Nobis constat alias in con-
gregationem coneili Tiridentini super va-
liditate hujusmet rescripti  inter pree-
dictos executores testamentarios €x una o
et ejusdem conservatorii defensores ex
altera fuisse acerrimam litem contesia-
tamn , a¢ sobinde ob nullam captam ab
eadem congregatione resolutionem liti-
gantes hinc inde ulterioris litis prose-
culionis expensis pepercisse , propterea-
que dictam Clementinam gratiam ves
luti imperfectam remansisse, et adhuoc
remanere , ex certa scieatia , et matu-
ra deliberatione Nostris, ecamdem vita-
litiarn preestationem , quoties Francisce
de Comitibns obitns occurrat, mona-
sterio , seu -conservatoria Piarum Ope-
rariarnm predicto univimus , ac ex-
presse derogando predicto rescripto Cle-
meafiog in ea parte s (uE prastatioa
nem Francisce de Comttibus respicit,
illadque tollendo , et abrogando , de-

nuo quatenus opus sit modo , et forrna
in eisdem Nostris literis exprgssts 1ncor-
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poramus , ac adiicimus, Demum quum
mermoratls Nostris literts ,
rhetoricee perpetuo extioximus , ac sup-
pressimus ; propterea per prasentes de-
cernimus , ac statuimus , quod li-
cet Nos alias per Nostrum rescriptum
diei =xx1. novembris MDGCCLXXVIIL
dictis admianistratoribus , sea exccuto-
ribus testamentariis stipendium profes-
sori cathedr:e rhetorice ex lege testa-
toris debitum in reintegratiotem scu-
torura mille , ut przefertur, ab hewere-
ditate de Comitibire dismembratoram
erogare concesserimns; niflilominus cum
alias a memorato Glemente praedecesso-
re Nostro hanc reintegrationem ex cen-
tum annuis scutis a testatore assignatis
in ornatum altarium , a¢ cappellarum
fieri per suum rescriptum die iii. au-
gusti anni MDCCGLXXII. fuerit consti-
tutnm , Nos Nostram przdictam con-
cessionem revocantes, ac memoratum
rescriptum Clementinam ianovantes di-
ctl stipendii memorato menasterio, sen
conservatorig Piaram OQperariarum unio,
ac incorporatio modo , et forma in di
clis Nostris literis expressis perpeluo
firma , ac inviolabilis maneat ; injun-
gentes dictis administratoribus onus rein-
tegrandi memoratam summam scufo-
rum mille ex dictis anouis scutis cen-
turn in ornatum altarium , et cappel-
larum, assignatis juxta formam in me-
morate Clementino rescripto expres-
sam.

§» 5. Decernentes easdem prasen-
tes literas semper firmas, validas, et
efficaces existere , et fore, suosque ple-
narios , et inotegros effectns sortiri, et
obtinere , ac illis ad quos spectat, et

pra tempore quandocumque spectabit

in omnibus , et per omnia plenissime
suffragari , et ab eis inviolabiliter oh-
servarl ; sicque in premissis per quos-
cumeue judices ordinarios , et deleg_a-
tos etiam causarum palatii apostolici
auditores judicari , et definiri debere;
ac irritnm , et inane si secuns super his
a quoquam quavis auctoritate scienter ,
vel ignoranter conligerit atlentari.

§. 6. Noo obstantibns chirographis ,
rescriptis , sententiis, mandatis , ac re-
solutionibus cujuscumgue eongregatio-
nis , et tribunalis, tam in urbe , guam
extra urbem , ac omnibus, et singulis,
illis, quee in dictis Nostris literis volui-
mus non obsitare, ceterisque contrarlis
quibnscumaque. Datum Romz apud san-
ctam Mariam Majorem suh apoulo pi-
scatoris die tertia octobris anno mille-
simo septingeotesimo octuagesimo, pot=
tificatus Nostrl anno sexto.
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¢ CGCEXXXVYIL
Q;c‘i-aratio:chimgr&phi lati ad diem =26
“februarii 1777 saper solatione Lixa:
iprée- viis cousularibus.